
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 Број 14                                         Нови Бечеј 12.07.2024. године                                      година LVIII 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 11. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 
11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

о образовању Верификационог одбора 

  

I 
Образује се Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у саставу: 

1. Марија Станчић  испред Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВИ БЕЧЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), 
2. Милош Мучалов испред Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЛИН – Покрет социјалиста – ПС – ИВИЦА МИЛАНКОВ 
и 
3. Душка Лукић испред Изборне листе ЈЕДИНСТВЕНА ОПОЗИЦИЈА – БИРАМ НОВИ БЕЧЕЈ ПРОТИВ НАСИЉА 
EGYESÜLT ELLENZÈK-TÖRÖKBECSÈT VÀLASZTOM AZ ERŐSZAK ELLEN. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002165326 2024 08620 001 000 000 001     Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбацс.р. 
 
2. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику САШИ МАКСИМОВИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ САШИ МАКСИМОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  
 
 
 
 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          2 
 

 
II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
  
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  
 

Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 001    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
3. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику НЕБОЈШИ ТОМИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ НЕБОЈШИ ТОМИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
 

Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 002    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
4. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници  МАРИЈИ СТАНЧИЋ 

  

I 
ОДБОРНИЦИ МАРИЈИ СТАНЧИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  
 

Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 003    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          3 
 

5. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МАТИЈИ КОВАЧУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ  МАТИЈИ КОВАЧУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 004    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
6. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници  НЕВЕНИ НАЂАЛИН 

  

I 
ОДБОРНИЦИ НЕВЕНИ НАЂАЛИН потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 005    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
7. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЛЕНКУ ГАРЧЕВУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ  МИЛЕНКУ ГАРЧЕВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  
 
 
 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          4 
 

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.  

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 006    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
8. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници  БОРИСЛАВИ ТАПАВИЧКИ 

  

I 
ОДБОРНИЦИ БОРИСЛАВИ ТАПАВИЧКИ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 007    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
9. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници  ЉИЉАНИ ШТРБАЦ 

  

I 
ОДБОРНИЦИ ЉИЉАНИ ШТРБАЦ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 008    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
10. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          5 
 

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИРОСЛАВУ МАЦУРИ 

  

I 
ОДБОРНИКУ  МИРОСЛАВУ МАЦУРИ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 009    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
11. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МАРКУ ПОПОВИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ  МАРКУ ПОПОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0010   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
12. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ЖЕЉКУ ОСТОЈИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ ЖЕЉКУ ОСТОЈИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0011   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          6 
 

13. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници СИМОНИ ПОПОВ 

  

I 
ОДБОРНИЦИ СИМОНИ ПОПОВ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0012   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
14. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ДУШАНУ РАДИШИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ  ДУШАНУ РАДИШИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0013   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
15. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ЂОРЂУ МИРКОВУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ ЂОРЂУ МИРКОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  
 
 
 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          7 
 

 
II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0014   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
16. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници  ГОРДАНИ ВИОГЛАВИН 

  

I 
ОДБОРНИЦИ ГОРДАНИ ВИОГЛАВИН потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0015   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
17. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАЈИ РАДИШИЋ 

  

I 
ОДБОРНИЦИ МАЈИ РАДИШИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.  

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0016   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
18. На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          8 
 

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику АЛЕКСАНДРУ ДУЈИНУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ  АЛЕКСАНДРУ ДУЈИНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

 
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0017   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
19.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ЗОРАНУ ЂУРИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ ЗОРАНУ ЂУРИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0018   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
20.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ЧОНГОРУ СЕЊИ 

  

I 
ОДБОРНИКУ ЧОНГОРУ СЕЊИ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0019   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          9 
 

21.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику СИЛВЕСТЕРУ БЕЧЕИУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ СИЛВЕСТЕРУ БЕЧЕИУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0020   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
22.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ДУШКИ ЛУКИЋ 

  

I 
ОДБОРНИЦИ ДУШКИ ЛУКИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0021   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
23.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику СРЂАНУ ЋОПИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ СРЂАНУ ЋОПИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  
 
 
 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          10 
 

 
II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
  

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 022    Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
24.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику КРИСТИЈАНУ ЛУКИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ КРИСТИЈАНУ ЛУКИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  
 

Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0023   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
25.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику САШИ ШУЋУРОВИЋУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ САШИ ШУЋУРОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0024   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
26.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          11 
 

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници СМИЉАНИ СТАНЧИЋ 

  

I 
ОДБОРНИЦИ СМИЉАНИ СТАНЧИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0025   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
27.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ИВИЦИ МИЛАНКОВУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ ИВИЦИ МИЛАНКОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0026   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
28.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ИВАНУ ВЛАШКАЛИНУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ ИВАНУ ВЛАШКАЛИНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0027   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          12 
 

29.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ДАМИРУ ОВЧИНИ 

  

I 
ОДБОРНИКУ ДАМИРУ ОВЧИНИ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0028   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
30.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МИРЈАНИ КОЛЕДИН 

  

I 
ОДБОРНИЦИ МИРЈАНИ КОЛЕДИН потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.  

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0030   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
31.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЛОШУ МУЧАЛОВУ 

  

I 
ОДБОРНИКУ  МИЛОШУ МУЧАЛОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  
 
 
 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          13 
 

 
II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
  

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0031   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
32.На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 
15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЛЕОНА КАТОНА 

  

I 
ОДБОРНИЦИ ЛЕОНА КАТОНА потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002166012 2024 08620 001 000 000 001 02 0029   Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
33.На основу члана 22. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 
11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата 

тајног гласања 
 

I 
Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања у следећем саставу: 

1. Душан Радишић  испред Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВИ БЕЧЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), 
2. Иван Влашкалин  испред Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЛИН – Покрет социјалиста – ПС – ИВИЦА 
МИЛАНКОВ и 
3. Срђан Ћопић испред Изборне листе ЈЕДИНСТВЕНА ОПОЗИЦИЈА – БИРАМ НОВИ БЕЧЕЈ ПРОТИВ НАСИЉА 
EGYESÜLT ELLENZÈK-TÖRÖKBECSÈT VÀLASZTOM AZ ERŐSZAK ELLEN. 

 

 

 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          14 
 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 002165372 2024 08620 001 000 000 001     Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј           Љиљана Штрбац с.р. 
 
34.На основу члана 40. став 1. тачка 14. и члана 55. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 6/2019) и члана 20. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 
12.07.2024. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 

 

I 
За председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 
 
МИЛЕНКО ГАРЧЕВ из Новог Бечеја. 
  

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 002176929 2024 08620 001 000 000 001                  Председавајући 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј Љиљана Штрбац с.р. 
 
35.На основу члана 58. став 2. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) 
и члана 35. Пословника Скуштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о постављењу секретара Скупштине општине Нови Бечеј 

 
I 

За секретара Скупштине општине Нови Бечеј поставља се: 
 
ВАЛЕНТИНА ВЛАШКАЛИН,  дипломирани правник из Новог Бечеја. 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 002169216 2024 08620 001 000 000 001     Председник 
Дана: 12.07.2024. године       Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј  Миленко Гарчев с.р. 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          15 
 

36.На основу члана 40. став 1. тачка 16. и члана 61. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 6/2019) и члана 39. став 2. Пословника Скуштине општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. конститутивној  седници одржаној 
дана 12.07.2024. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

о избору председника општине Нови Бечеј 

 

I 
За председника општине Нови Бечеј изабран је: 
 
САША МАКСИМОВИЋ из Новог Бечеја. 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 002169266 2024 08620 001 000 000 001       Председник 
Дана: 12.07.2024. године         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј   Миленко Гарчев с.р. 
 
37.На основу члана 40. став 1. тачка 16. и члана 61. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 6/2019) и члана 39. став 2. Пословника Скуштине општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. конститутивној  седници одржаној 
дана 12.07.2024. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

о избору заменика председника општине Нови Бечеј 

 

I 
За заменика председника општине Нови Бечеј изабран је: 
 
ДАМИР ОВЧИНА из Новог Милошева. 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 002176865 2024 08620 001 000 000 001       Председник 
Дана: 12.07.2024. године         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј   Миленко Гарчев с.р. 
 
38.На основу члана 40. став 1. тачка 16. и члана 65. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 6/2019) и члана 39. став 3. Пословника Скуштине општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. конститутивној  седници одржаној 
дана 12.07.2024. године, донела је 
 

 

 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          16 
 

 

РЕШЕЊЕ 

о избору чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 
 

I 
За чланове Општинског већа општине Нови Бечеј изабрани су: 
 

1. Марија Цуцин из Новог Бечеја за област комуналне делатности и заштита животне средине; 
2. Милан Будаков из Новог Бечеја за област безбедности; 
3. Радован Милашиновић из Новог Бечеја за област привреде и предузетништва; 
4. Радослав Шећеров из Новог Бечеја за област сарадње са месним заједницама; 
5. Душко Арсенов из Новог Милошева за област туризма и угоститељства; 
6. Силвестер Бечеи из Новог Бечеја за област образовања и просвета; 
7. Маја Радишић из Кумана за област родне равноправности; 

  

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 002169103 2024 08620 001 000 000 001                Председник 
Дана: 12.07.2024. године            Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј       Миленко Гарчев с.р. 
 
39.На основу члана 40. став 1. тачка 50. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 
број 6/2019) и члана 62. и 78. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 11/2019),  Скупштина општине Нови Бечеј на 1. конститутивној седници одржаној дана 12.07.2024. 
године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Одбора за aдминистративно - мандатна питања 

 
 

I 
У Одбор за административно-мандатна питања именују се: 
 

1. Љиљана Штрбац из Бочара - председница, 
2. Сања Атанацков из Новог Бечеја - чланица, 
3. Љиљана Јованов из Новог Бечеја, чланица, 
4. Јасмина Адамовић из Бочара - чланица, 
5. Далибор Вучетић из Новог Бечеја - члан. 

 

II 

Чланови Одбора за административно-мандатна питања бирају се на мандатни период за који су изабрани и 
одборници Скупштине. 
 

III 

Одбор за административно-мандатна питања припрема и предлаже прописе којима се уређују питања 
остваривања права и дужности одборника, доноси појединачне акте о статусним питањима одборника и лица 
која бира, именује и поставља Скупштина, разматра предлоге за престанак мандата појединих одборника и о 
томе подноси Скупштини извештај са предлогом за утврђивањем престанка мандата одборника, разматра 
извештај Изборне комисије и уверења о избору одборника и подноси Скупштини извештај са предлогом за 
потврђивање мандата, а разматра и друга питања у вези са мандатно-имунитетним правима одборника. 
 
 
 
 
 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          17 
 

 
IV 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: 002176981 2024 08620 001 000 000 001                       Председник 
Дана: 12.07.2024. године          Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј    Миленко Гарчев с.р. 
 
 
 
 

      САДРЖАЈ 
ПОСЕБАН ДЕО 
 

 Назив акта Доносилац Бр. 
сл.л. 

Стр. 

1. Решење о образовању Верификационог одбора 

 

Скупштина 

општине 

14 1 

2. Одлука о потврђивању мандата одборнику САШИ МАКСИМОВИЋУ Скупштина 

општине 

14 1 

3. Одлука о потврђивању мандата одборнику НЕБОЈШИ ТОМИЋУ Скупштина 

општине 

14 2 

4. Одлука о потврђивању мандата одборници МАРИЈИ СТАНЧИЋ Скупштина 

општине 

14 2 

5. Одлука о потврђивању мандата одборнику МАТИЈИ КОВАЧУ Скупштина 

општине 

14 3 

6. Одлука о потврђивању мандата одборници НЕВЕНИ НАЂАЛИН Скупштина 

општине 

14 3 

7. Одлука о потврђивању мандата одборнику МИЛЕНКУ ГАРЧЕВУ Скупштина 

општине 

14 3 

8. Одлука о потврђивању мандата одборници БОРИСЛАВИ ТАПАВИЧКИ  Скупштина 

општине 

14 4 

9. Одлука о потврђивању мандата одборници ЉИЉАНИ ШТРБАЦ Скупштина 

општине 

14 4 

10. Одлука о потврђивању мандата одборнику МИРОСЛАВУ МАЦУРИ Скупштина 

општине 

14 4 

11. Одлука о потврђивању мандата одборнику МАРКУ ПОПОВИЋУ Скупштина 

општине 

14 5 

12. Одлука о потврђивању мандата одборнику ЖЕЉКУ ОСТОЈИЋУ Скупштина 

општине 

14 5 

13. Одлука о потврђивању мандата одборнику СИМОНИ ПОПОВ Скупштина 

општине 

14 6 

14. Одлука о потврђивању мандата одборнику ДАШАНУ РАДИШИЋУ Скупштина 

општине 

14 6 

15. Одлука о потврђивању мандата одборнику ЂОРЂУ МИРКОВУ Скупштина 

општине 

14 6 

16. Одлука о потврђивању мандата одборници ГОРДАНИ ВИОГЛАВИН Скупштина 

општине 

14 7 

17. Одлука о потврђивању мандата одборници МАЈИ РАДИШИЋ Скупштина 

општине 

14 7 

18. Одлука о потврђивању мандата одборнику АЛЕКСАНДРУ ДУЈИНУ Скупштина 

општине 

14 7 



12. јул 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 14          18 
 

19. Одлука о потврђивању мандата одборнику ЗОРАНУ ЂУРИЋУ Скупштина 

општине 

14 8 

20. Одлука о потврђивању мандата одборнику ЧОНГОРУ СЕЊИ Скупштина 

општине 

14 8 

21. Одлука о потврђивању мандата одборнику СИЛВЕСТЕРУ БЕЧЕИ Скупштина 

општине 

14 9 

22. Одлука о потврђивању мандата одборници ДУШКИ ЛУКИЋ Скупштина 

општине 

14 9 

23. Одлука о потврђивању мандата одборнику СРЂАНУ ЋОПИЋУ Скупштина 

општине 

14 9 

24. Одлука о потврђивању мандата одборнику КРИСТИЈАНУ ЛУКИЋУ Скупштина 

општине 

14 10 

25. Одлука о потврђивању мандата одборнику САШИ ШУЋУРОВИЋУ Скупштина 

општине 

14 10 

26. Одлука о потврђивању мандата одборници СМИЉНИ СТАНЧИЋ Скупштина 

општине 

14 10 

27. Одлука о потврђивању мандата одборнику ИВИЦИ МИЛАНКОВУ Скупштина 

општине 

14 11 

28. Одлука о потврђивању мандата одборнику ИВАНУ ВЛАШКАЛИНУ Скупштина 

општине 

14 11 

29. Одлука о потврђивању мандата одборнику ДАМИРУ ОВЧИНИ Скупштина 

општине 

14 12 

30. Одлука о потврђивању мандата одборници МИРЈАНИ КОЛЕДИН Скупштина 

општине 

14 12 

31. Одлука о потврђивању мандата одборнику МИЛОШУ МУЧАЛОВУ Скупштина 

општине 

14 12 

32. Одлука о потврђивању мандата одборници ЛЕОНИ КАТОНА Скупштина 

општине 

14 13 

33. Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање 
резултата тајног гласања 

Скупштина 

општине 

14 13 

34. Решење о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 
 

Скупштина 

општине 

14 14 

35. Решење о постављању секретара Скупштине општине Нови Бечеј Скупштина 

општине 

14 14 

36. Решење о избору председника општине Нови Бечеј 
 

Скупштина 

општине 

14 15 

37. Решење о избору заменика председника општине Нови Бечеј 
 

Скупштина 

општине 

14 15 

38. Решење о избору чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 
 

Скупштина 

општине 

14 15 

39. Решење о именовању чланова Одбора за aдминистративно - 
мандатна питања 
 

Скупштина 

општине 

14 16 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти 
општине Нови Бечеј, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: 
sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


